様式第様式第様式第様式第７７７７号号号号

代 理 人 変 更 届 記入例記入例記入例記入例

令和 年 月 日

日付は記入しないでください日付は記入しないでください日付は記入しないでください日付は記入しないでください

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 齊 藤 芳 久 様

※※※※所有者所有者所有者所有者名をご記入ください。名をご記入ください。名をご記入ください。名をご記入ください。

下記のとおり令和○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日共同住宅等の代理人を変更したので、坂

戸、鶴ヶ島水道企業団共同住宅等の戸別検針及び戸別徴収の取扱いに関する特別

措置規程第７条第２の規定によりお届けいたします。

共同住宅等の所在地 埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１埼玉県坂戸市千代田１－１－１９９９９

共同住宅等の名称 水道マンション水道マンション水道マンション水道マンション２２２２

旧代理人

住 所 東京都○○市○○町３－４東京都○○市○○町３－４東京都○○市○○町３－４東京都○○市○○町３－４

氏 名 株式会社株式会社株式会社株式会社    ○○管理○○管理○○管理○○管理

新代理人

住 所 東京都○○市○○町５－６東京都○○市○○町５－６東京都○○市○○町５－６東京都○○市○○町５－６

氏 名
ふ り が な

株式株式株式株式
かぶしき

会社会社会社会社
がいしゃ

    ○○○○
まる

○○○○
まる

管理管理管理管理
か ん り

電話番号  １２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９

・・・・代理人を代理人を代理人を代理人を変更された場合は、変更された場合は、変更された場合は、変更された場合は、代理人代理人代理人代理人変更届変更届変更届変更届のののの提出をお願いいたします。提出をお願いいたします。提出をお願いいたします。提出をお願いいたします。管理人（管管理人（管管理人（管管理人（管

理会社）と理会社）と理会社）と理会社）と同じ人同じ人同じ人同じ人（同じ会社）（同じ会社）（同じ会社）（同じ会社）でもでもでもでも構いません構いません構いません構いません。。。。

法 人 の 場法 人 の 場法 人 の 場法 人 の 場

合は、社名合は、社名合は、社名合は、社名

及 び 代 表及 び 代 表及 び 代 表及 び 代 表

者 名 を ご者 名 を ご者 名 を ご者 名 を ご

記 入 く だ記 入 く だ記 入 く だ記 入 く だ

さい。さい。さい。さい。

代理人代理人代理人代理人が変更が変更が変更が変更ささささ

れたれたれたれた日付をご記日付をご記日付をご記日付をご記

入ください入ください入ください入ください

　　　　住　　所　東京都○○市○○町１－２
申請者    氏　   名    水道　三郎

　　　　電話番号　０３－９８７６－５４３２